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Förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande, 

 

1. Utbildningsnämnden godkänner kvalitetsredovisningen. 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Direktör  Lars Brandt 

  Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

I den skolformsvisa kvalitetsredovisningen återges en övergripande bild av den 

kommunala vuxenutbildningen inkl. särvux. Redovisningen utgår från 

läroplansmålen, stadens budget, skolplanen samt utbildningsnämndens mål. 

 

Den skolformsvisa kvalitetsredovisningen bygger på enheternas 

kvalitetsredovisningar, de enskilda kvalitetsdialogerna med samtliga anordnare, 

resultat och övrig statistik, erfarenheter och kunskaper som förvaltningen tillägnat 

sig genom den regelbundna uppföljningen och den tillsyn som utövas vid 

avdelningen samt genomförda inspektörsrapporter och studerandeundersökningar.  

 

En samlad bedömning och analys av förvaltningen visar att följande områden ses 

som värdefulla att utveckla under 2010: 
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Utifrån att avbrotten tilltar skall en fördjupad analys och uppföljning göras i syfte 

att belysa orsakerna till att avbrotten har ökat inom vuxenutbildningen.  

 

Erfarenhet och olika undersökningar visar på studievägledningens betydelse för 

ökad måluppfyllelse. Som framgår i redovisningen är det även ett stort antal av 

våra studerande som saknar en individuell studieplan. Förvaltningen kommer 

verka för att fler anordnare tillser att deras studerande får en plan.  

 

Uppföljning av verksamheten bedrivs på flera olika sätt; genom kraftfulla dialoger 

i samband med att verksamheternas kvalitetsredovisningar presenteras, 

återkommande studerandeundersökningar, uppföljning av anordnarnas 

betygsresultat, ekonomiska stabilitet m m. Förvaltningen bevakar även 

fortsättningsvis att utbildningen som upphandlas och den som bedrivs i egen regi 

lever upp till kraven i avtal och överenskommelser. 

 

Förvaltningen skall arbeta för att den statistik som levereras till olika system 

kvalitetssäkras. 

 

Förvaltningen skall fortsätta arbeta för att anordnarna höjer svarsfrekvensen 

beträffande den studerandeundersökning, VSU, som genomförs två gånger per år.  

 

Inom vuxenutbildningen ska arbetet med ”betyg och bedömning” fortsätta. 

Insatserna är av stor betydelse i samband med införandet av GY11. 

 

Inför kommande upphandling skall resursfördelningssystemet ses över inom den 

grundläggande vuxenutbildningen.  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom vuxenutbildningsavdelningen. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner kvalitetsredovisningen 

för vuxenutbildningen i Stockholms stad. 

 

 

Bilaga:  

Kvalitetsredovisning för vuxenutbildningen i Stockholms stad, läsåret 2008/2009. 

 

 


